[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.01.2019 № 33
с.Туринская Слобода

О признании утратившим силу постановления администрации
Слободо-Туринского муниципального района от 17.12.2015 № 547 «Об установлении на территории Слободо-Туринского муниципального района учетной нормы площади жилого помещения и нормы предоставления площади жилого помещения»
В целях приведения правовых актов администрации Слободо-Туринского муниципального района в соответствие с законодательством Российской Федерации, в соответствии с ч.3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» в целях исполнения п. 3 ст. 2 Закона Свердловской области от 10.10.2014 № 86-ОЗ, п. 10 ч. 1 ст. 14 «Жилищного кодекса Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановления Слободо-Туринского муниципального района от 17.12.2015 № 547 «Об установлении на территории Слободо-Туринского муниципального района учетной нормы площади жилого помещения и нормы предоставления площади жилого помещения».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Слободо-Туринского муниципального района «Коммунар» и разместить на официальном сайте администрации Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление распространяется на отношение возникшие с 01.01.2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Слободо-Туринского муниципального района Ботина Н.Н.

Глава
муниципального района

                                 В.А. Бедулев